МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 «ЁЛОЧКА»

628616 Российская Федерация, Тюменская область,
Ханты-Мансийский автономный округ,
67
г. Нижневартовск, ул. Спортивная, 2

телефоны: 46-56-50,
тел/факс: (3466) 46-43“

ПРИКАЗ
от 07.11.2016

Об участии в конкурсе профессионального
мастерства для работников

подведомственных образовательных
организаций города «Педагог года города

Нижневартовска - 2017»

На основании приказа департамента образования городи Нижневартовска от
11.11.2016 года №565,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ознакомить с Положением о конкурсе педагогический коллектив. Ответственные:
заместитель заведующего по BMP Ануфриева И.Л., (2 корпус), Голошивец С.П.(1
корпус).

2. Направить для участия в конкурсе профессионального
мастерства для работников подведомственных образовательных
организаций города «Педагог года города Нижневартовска - 2016»
педагогов:
-Сабитову В.Т., воспитателя;

- Сергееву М. А., инструктора по физическому воспитанию;
- Диннер Л.А., инструктора по физическому воспитанию (плаванию);
- Бакулину Д.В., воспитателя.

3. Оформить документы педагогам в срок до 16.11.2016 года согласно
приложению к Положению.

4. Согласовать и направить документы с заместителем заведующего по BMP
Ануфриевой И.Л., (2 корпус), Голошивец С.П.(1 корпус) в срок до 18.11.2016
года.

Заведующий Т.М.Корнеенко